
SMLOUVA o DILO č í slo SR/015l20

uzavřená podle ustanovení  s 2586 a násl' oběanské ho zákoní ku

Zhotovite!:  soVT-RADlo s.r.o., Budějovická 1320, 389 01 Vodňany; zapsaný
v obchodní m rejstří ku vedeným Krajským soudem v Č .audějovicí ch, oddí l C,
vloŽka 1973; lC:  4723881 0, DlC: CZ47238810 ;

objednatel:  uestoTachov, Hornická 1695,347 01 Tachov;
lC:  00260231, DIC: C200260231;
bankovní spojení  :  Komerč ní  banka, č .ú . 268898028710100;
zastoupený starostou Mgr. Ladislavem Macákem.

ělÁner l.
Předmět smlouvy

1. Vypracování  podkladů  pro Č eský te| ekomunikač ní  ú řad (Č TÚ) potřebných k provedení
změn stávají cí ho individuální ho oprávnění  k vyuŽí vání  rádiových kmitoč tů  č . 134612rrl'
Tyto změny se týkají  předevš í m druhu vysí lání  (nově digitální  provoz) a nepohyblivých
vysí lací ch rádiových zaří zeni (realizace nové ho rádiové ho převaděč e).

2' Dodávka zaří zenÍ  rádiové  sí tě dle poloŽkové  specifikace uvedené  v pří loze č ' 1 té to
smlouvy, která tvoří její  nedí lnou souč ást'

3' MontáŽ dodané  rádiové  techniky.
4. oŽivení , nastavení  a funkč ní  kontrola dodaných prvků  rádiové  sí tě'
5. Proš kolení  obsluhy vč etně pí semných návodů  na obsluhu.

CLANEK I I .

Č as a mí sto ptnění

1. Do 2 týdnů  od nabytí  platnosti té to smlouvy předá zhotovitel objednateli kompletní
podklady pro Č eský telekomunikač ní  ú řad Praha (plnění  č l. l odst. 't  té to smlouvy).

2. Dodávka, montáŽ a oŽivení  prvků  radiové  sí tě a to vč etně zaš kolení  obsluhy, bude
provedeno nejpozději do 8 týdnŮ ode dne, kdy zhotovitel obdrŽí  od objednatele nově
vydané  individuální  oprávněni Č rÚ k vyuŽí vání  rádiových kmitoč tů  (plnění  č l. l odst. 2 aŽ
5 té to smlouvy).

3. Mí stem plnění  je sí dlo městské  policie v Tachově ;  rádiový převaděč  bude instalován
ledny na kótě Vysoká, který je majetkem objednatele.VO rozh

1-4



clÁruer lll.
Cena dodávky

1' Celková cena předmětu dí la č iní

cena bez DPH 21o/o

výš e DPH 21oÁ .'...'
cena s DPH 21o/o ...

245180'00Kč
5í  487'80Kč

296 667'80Kč

2' Výš e uvedená cena je platná po celou dobu plnění  dí la, zahrnuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s dodávkou zbož í  do mí sta plnění  a rovněŽ tak i ostatní  výdaje
spojené  s realizací  dí la v rozsahu stanoveným touto smlouvou. Tuto cenu je mož né
překroč it pouze při zákonné  ú pravě výš e sazby DPH a to od data ú č innosti takové
zákonné  ú pravy, nejvýš e vš ak o č ástku odpoví dají cí zvýš ení  č ástky DPH'

CLANEK IV.
Platební  podmí nky'

1' Po splnění  a předání  předmětu dí la bude zhotovitelem (na základě oběma smluvní mi
stranami podepsané ho předávací ho protokolu) vystavena faktura - daňový doklad na
č ástku stanovenou dle č l. lll té to smlouvy. Splatnost faktury bude 30 dní  ;  dnem
splatnosti faktury se rozumí  den, kdy by| y peněŽní  prostředky odepsány z ú č tu
objednatele ve prospěch zhotovitele.

2' Bude-li objednatel v prodlení  s ú hradou faktury má zhotovitel právo pož adovat ú rok
z prodlení  v zákonem stanovené  výš i.

3. Pokud bude zhotovitel v prodlení  s termí nem dodávky stanovené m v č lánku ll. té to
smlouvy, zaplatí  za kaž dý den prodlení  pokutu 0,05%  z ceny nedodané ho dí la'

č lÁner v.
Záruky.

1. Dnem předání  dí la zač í ná běŽet záruč ni lhů ta v trvání  :  24 měsí ce na vlastní  radiovou
techniku; 12 měsí ců  na pří sluš enství  (dobí ječ e, sí t'ové zdroje, měnič e, anté ny, mikrofony
atd.) ;  10 měsí ců  na Li-lon baterie pro přenosné  radiostanice.

2' Záruka se nevztahuje na závady a š kody způ sobené  :
a' nesprávným zacházení m
b. zásahy vyš š í  moci, atmosfé rickými výboji a přepětí m v sí ti ní zké ho napětí Vo
c' na závady způ sobené  neodborným zásahem objednatele nebo třetí  osoby ;  tyto

zásahy mohou provádět pouze osoby pověřené  zhotovitelem
d. na závady rádiové ho provozu, které  budou po předání  dí la objednateli, způ sobené

cizim zdrojem ruš enÍ

2-4



CLANEK VI .
ostatní  ustanovení ,

1. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.
2. Podepsání m předávací ho protokolu přechází  nebezpeč í  š kody na dodávce na

objednatele' Vlastnické  právo na dodávku přechází  na objednatele po ú plné m uhrazení
ceny dodávky'

3. Zhotovitel se zavazlje spolupů sobit při výkonu finanč ní  kontroly ve smyslu zákona č '
32ol20o1 Sb., o finanč ní  kontrole ve veřejné  správě a o změně některých zákonů  ve
zné ni pozdějš í ch předpisů .

4. Smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech' znichž  obdrŽí  kaŽdá ze smluvní ch stran
po jednom výtisku.

5. Jednotlivá ustanovení  té to smlouvy mohou být měněna nebo ruš ena pouze formou
pí semných a oboustranně podepsaných dodatků .

6. V pří padě zveřejnění  té to smlouvy (např. na profilu zadavatele nebo v registru smluv)
budou zač erněny v ní  uvedené  osobní  ú daje a dalš í  citlivé  informace (např. bankovní
spojení , telefonní  č í sla, adresy ...) a dále i vš echny ceny V poloŽkové m rozpoč tu (pří loha
č . 1 té to smlouvy) s tí m, Že zveřejněna zů stane pouze celková cena dí la.

Vodňany dne: fulCI Tachov ane, ..'':4.'''{ .,'.k'

za zhotovitele
lng. Václav Kolář

jednatel společ nosti

za objednatele
Mgr. Ladislav Macák

starosta města

3-4



Pří loha č . 1 smlo o dí lo č . sRy0í  5120

Polož ková specifikace dÍ la :

Podrobněiš Í  nopis iednotlivÝch polož ek :

cena ruění  radiostanice je vč etně uvedené ho typu baterie, stolní ho dobí ječ e Impres, anté ny,
klipu na opasek a krytky konektoru
cena vozidlové  radiostanice je vč etně standardní ho mikrofonu, napájecí ch kabelů  a drž áku do
vozidla
cena zák| adnové  radiostanice je vč etně nové ho stojánku (podstavce) a zadní ho konektoru pro
připojení  pří sluš enství
cena digitální ho rádiové ho převaděč e je vč etně uzamykatelné  plechové  skří ně, anté ny,
koaxiální ho svodu s konektory, duplexeru, napájecí ho zdroje se zálohovou baterií  a ří dí cí ho
modulu

Polož ka Cena za kus Ks Cena bez DPH Cena s DPH
Ruč ní  radiostanice DP4400E
s Li-Ion baterií  2l00mAh r3 900,00 4 55 600,00 67 276,00

Externí  mikrofon s reproduktorem
k DP4400E I  900,00 4 7 600,00 9 196,00

Sluchátko do ucha k externí mu
mikrofonu s reproduktorem 670,00 4 2 680,00 3 242,80

Vozidlová radiostanice DM4400E r I  900.00 2 23 800,00 28 798.00
Vozidlová anté na s konektorem BNC 950.00 2 l 900,00 2299,00
Základnov á r adiostanice 4ó00E l 8 800,00 I l8 800.00 22 748,00
Digitální  převaděč  radiové ho signálu I  t4 300,00 1 I  I  4 300.00 138 303,00
Zpracováni nové ho návrhu radiové
sí tě pro CTU 4 000,00 I 4 000,00 4 840,00

MontáŽní  práce, materiál a doprava l6 500.00 I l6 500,00 r9 96s.00

CENA CELKEM 245 180.00 296 667,80

4-4


